WWa INSTITUTO FEDERAL
Blll$q Paraná

P 0 R T A R l AT' N 550 -DE 27 DE FEVEREIRO D-E 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná.. no uso 'da
competência que Ihe confere a Portaria 88g, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União
do dia 18 de julho de 2016, seção 02. página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei
12:772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23411,001132/2018-50,

RESOLVE

Conceder a partir de 12 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao professor
GLEDSON VIGIANO BIANCONI, SIAPE 2192595, lotado no Campus Pinhais, do Nível D102 para o Nível
D301

7

ELIANE APARECIA
Pró-Reitora de (ãÉstão'

ESQUITA
e Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l (EP 82530-230 - Brasi